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Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak/ enstemmig:  
Senja kirkelige fellesråd godkjenner innkalling og saksliste med anmerking av at 
milepælsplan og referatsaker ikke var ankommet medlemmene i ettersending da 
kirkevergen har dødsfall familien og ikke rakk alle oppgaver. Referatsakene sendes 
ut med protokollen, og begge sakene settes opp som sak i møte 20.11.2025 
 
 
Godkjenning av protokoll 

Senja kirkelige fellesråd velger Marit Reiertsen og Odd Fredriksen til å godkjenne 
protokollen fra møtet.  
 
Saker til behandling 

37/25 2.gangs behandling driftsbudsjett 2026 SKF 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Senja kirkelige fellesråd 11.09.2025 37/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Bakgrunn:  
Senja kirkelige fellesråd skal behandle driftsbudsjett for det neste året i april og 
september året før. Vedtak i april sendes Senja kommune før mai slik at kommunen 
er kjent med fellesrådets økonomiske behov for å sikre driften det kommende år og 
at det kommer med i kommunens økonomiske disponeringer for neste driftsår.  
 
Senja kirkelige fellesråd har siden kommunesammenslåingen i 2020 vært ute i god 
tid med å beskrive økonomisk behov. For 2026 har kommunen signalisert redusert 
tilskudd og fellesrådet står i en omstilling der både administrative stillinger er 
redusert, og det pågår avklaringer om kirkestrukturen og rådsstrukturen kan justeres 
ned slik at en tar ned behovet for kommunalt tilskudd. For å klare denne omstillingen 
fikk fellesrådet kr. 1 mill. og av disse midlene er kr. 700.000 tatt inn i driften for 2025, 
mens kr. 300.000 er holdt av til å sikre prosessene for bygg- og rådsstruktur i løpet 
av 2026.  
 
Kommunedirektøren har lagt opp til å redusere rammebevilgning til fellesrådets drift 
med ca. 1,6 mill. sammenlignet med bevilgning for 2025 + kommunal deflator.  
Deflator er ikke kjent før i oktober, men au tar med signaler fra økonomimøte med 
Senja kommune 10.09.2025 til fellesrådets behandling av driftsbudsjett 2026 dagen 
etter, 11.09.25.  
For øvrig vises det til saksframlegg om driftsbudsjett 2026 sak 18/2025 der tall, 
prosentsatser for beregning av KLP, feriepenger, osv er satt inn, samt at kirkevergen 
legger opp til at en skal klare å drifte kirkebyggene med forsikringer, kommunale 
avgifter og strøm også i 2026 med et lite forbehold om noe vinterstenging av enkelte 
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kirkebygg dersom en ser at kommunal deflator blir lavere enn anslått eller kommunal 
bevilgning for øvrig endrer seg.  
 
KAU er orientert 1.9.25 om saken, prioriteringer og at det endelige driftsbudsjettet for 
2026 avklares i januar 2026 når kommunal bevilgning er avklart i kommunestyret 
behandling desember 2025.  
 
AU har vurdert saken og går inn for at vedtak i sak 18/2025 skal opprettholdes, men 
avventer økonomimøte med Senja kommune 10.09. slik at evt. ny informasjon kan 
tilkomme vedtaket.  
 
Forslag til vedtak 
 
 
 
Møtebehandling 

 
Vedtak  

  
Senja kirkelige fellesråd opprettholder vedtak i SKF-sak 18/2025 og godkjenner 
driftsbudsjett for 2026 som balansere på kr. 18.665.500 og med en 
kommunalbevilgning på kr. 11.556.000 

 

 

 

38/25 Oppfølgning av omstillingsplan - veien videre 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Senja kirkelige fellesråd 11.09.2025 38/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Bakgrunn 
Det er vedtatt omstilling på tre området i fellesrådet:  

- Stillinger ved administrasjon 
- Kirkestruktur 
- Menighetsrådsstruktur 

Det er vedtatt en enklere kommunikasjonsplan i form av en milepælsplan 
Det er nedsatt en omstillingsgruppe til å arbeide med dette 
 
Vurderinger:  
Det er krevende å følge opp saker som skal iverksettes på så ulike plan og der bare 
deler av tiltakene avgjøres av fellesrådet.  
De tiltak som er knyttet til bygg- og rådsstruktur bestilles av fellesrådet, men avgjøres 
formelt i menighetsrådene etter at f.eks. Senja kommune har avklart finansiering eller 
etter at biskopen har uttalt seg.  
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Når kommunikasjonsplanen utgår og milepælsplan skal iverksettes er det viktig med 
en arbeidsfordeling som gjør et mulig å kvittere ut oppgaver underveis. Kirkevergen 
legger derfor fram sak der fellesrådet ber om at omstillingsgruppen foretar nødvendig 
arbeidsfordeling i hht ny milepælsplan og frister.  
 
Arbeidet rapporters til kommunalsjefen etter møte 11.9.25 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Senja kirkelige fellesråd ber omstillingsgruppen fordele arbeidet med oppfølgning av 
omstillingstiltakene slik at milepælsplan kan virkeliggjøres i hht. fristene som er satt i 
planen. 
 
Møtebehandling 

 
Vedtak  
Senja kirkelige fellesråd viser til mandat gitt av SKF 12.02.2025 og forusetter at dette 
mandatet legges til grunn for det videre arbeidet.  
  

 

 

 

 

39/25 Søknad om endring av lønnsramme 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Senja kirkelige fellesråd 11.09.2025 39/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Susanna Blamire har gjennomført mer formell kompetanse og i hht. 
hovedtariffavtalens bestemmelser om formell kompetanse kan hun løftes fra 
lønnsramme 4 til 4B. Det utgjør ca. kr. 17.000 i årslønnsdifferanse.  
 
Vurderinger:  
Saken er av personlig karakter.  
Det er ikke delegert til kirkevergen, administrasjonen eller KAU å innvilge endring av 
lønnsramme.  
Fellesrådet kan vurdere om dette skal legges til kirkevegen eller KAU å avgjøre.  
 
Susanna Blamires dokumenter viser at hun har gjennomført formell utdanning som 
kvalifiserer henne til å løftes på lønnsrammen fra 4 til 4B.  
AU har behandlet saken og går inn for følgende vedtak 
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Forslag til vedtak 
 
Senja kirkelige fellesråd går inn for at Susanna Blamire løftes fra lønnsramme 4 til 
lønnsramme 4B og endringen gjelder fra 01.05.2025 
 
Møtebehandling 

 
Vedtak  
Senja kirkelige fellesråd vedtar at omsøkt løft fra lønnsramme 4 til lønnsramme 4B 
innvilges, endringen gjelder fra 01.05.2025 

 

 

 

40/25 Godkjenning av milepælplan for omstilling 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Senja kirkelige fellesråd 11.09.2025 40/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Bakgrunn: 
Senja kirkelige fellesråd behandlet kommunikasjonsplan for omstilling på sitt møte 
12.6.2025. Planen ble oppfattet for å være for detaljert, krevende å forstå, vanskelig 
å følge opp. Fellesrådet ba kirkevergen/ omstillingsgruppen utarbeide en enklere 
milepælplan for omstilling som fanger opp de tema som er bestemt skal 
gjennomføres i denne omstillingsperioden.  
 
Vurderinger:  
Kirkevergen foreslår å bruke kirkevergens opprinnelige forslag til omstillingsplan og 
utvikle denne slik at den viser hvor ansvaret for de ulike tiltakene er forankret og 
anmerke tiltak som er gjennomført i løpet av 2025.  
 
Det legges opp til bruk av farger i regnearket slik at det er enkelt å følge tiltak og 
frister.  
Omstillingsgruppen bearbeider planen like før fellesrådsmøtet, og planen legges 
derfor fram i møtet 
 
AU har behandlet saken og går inn for følgende innstilling 
 
Forslag til vedtak 
 

1. Senja kirkelige fellesråd godkjenner milepælsplan for omstilling i Senja kirkelige 
fellesråd datert 11.09.2025 

2. Tiltak som er utført i tiden 01.01.2025 til 01.09.2025 og som ligger til fellesrådet å 
avklare anmerkes i planen med grønn farge. 
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3. Tiltak som ligger til menighetsrådene, evt. samarbeid med biskopen, å avklare 
anmerkes i planen med gul farge.  

4. Tiltak som må ha kommunalt vedtak for å avklares videre i planen anmerkes med 
rosa farge. 

5. Omstillingsplanen skal være gjennomført innen utgangen av 2026.   
6. Omstilling knyttet til rådsstruktur skal avklares i god tid før rekruttering av 

menighetsrådsmedlemmer til neste valgperiode.  
7. Omstilling som krever involvering av ansatte, menighetsmøter, biskop, mv. følger 

avtaleverkets- og kirkens ordninger og bestemmelser. 

 
Møtebehandling 

 
Vedtak 
Senja kirkelige fellesråd vedtar å utsette saken 
 

 

 

 

41/25 Orienteringssaker SKF 11.09.2025 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Senja kirkelige fellesråd 11.09.2025 41/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Saker til orientering:  

1. Sommeren 2025: Mange tjenester ved begravelser, gudstjenester og vigsler 
er utført, de fleste uten uhell. Noen klager ved tjenester ved vigsel. Et avvik 
ved regnbuemesse. Ved byggene er mindre skader utbedret ad.hoc som for 
eksempel nytt trappegelender og oppstart av renovering av knuste ruter ved 
Lenvik kirke, vaskerom i Berg kirke, Finnsæter kapell er malt på dugnad, mv.  
Ferie for ansatte og prester gjennomført etter planen. Kirkevegen måtte på 
arbeid noen dager i ferien, disse dagene tas som enkeltdager utover høsten 
så langt det er mulig. 
Klipping av gravplasser; Mye klaging både ved oppstarten og nå på slutten 
etter at sommeransatte sluttet ved skolestart.  
Takket av biskopen; menighetsrådsledere, fellesrådsledere og kirkeverger ble 
invitert til biskopens avskjedsgudstjeneste og mottak med snitter 17.08.2025. 
Bare kirkevergen deltok fra Senja.  
Instrumenter; noen instrumenter er stemt og vedlikeholdt. Det er fortsatt mye 
ugjort ved noen instrumenter og for orgel i Lenvik kirke pågår innsamlinger slik 
at det kan sikres en større renovering.  

2. Personalsituasjonen og ledige stillinger:  
Det pågår rekruttering til kirketjener i Finnsnes kirke, diakon og kirkemusiker til 
Lenvik menighet.  
Kirketjenerstillinger i Vangsvik og Torsken holdes ledig med tanke på 
overtallighet ved evt. endringer i kirkebyggstruktur 
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Det er utfordrende å skaffe vikarer til alle tjenester, og dersom det oppstår 
mangel ved gudstjenester avklarer presten om han vil gjennomføre og ta 
kirketjeneroppgavene selv eller det blir messefall.  
Organist i Berg, Torsken og Tranøy har permisjon til tidlig oktober og alle 
tjenester dekkes ved bruk av vikarer.  
Administrasjonen er godt i gang med å prøve ut nye løsninger med minder 
bemanning enkelte dager. Det gir noen utfordringer ved begravelser som 
kommer inn i løpet av helgen, men dersom ferie- og fritidsavtalen skal 
oppfylles kan det ikke forventes at prester skal bekrefte begravelser allerede 
mandag.  

3. Tranøy kirkejubileum; To store fine kaker kr 2.000 dekt av SKF, vellykket 
arrangement, stor deltakelse og litt for lite mat, Trans gospel deltok med 
minikonsert før gudstjenesten og de ønsker dekning for noen utgifter hos 
komiteen, …. 

4. Lønnsjusteringer 2025 rDnk / prester og fellesrådsansatte; alle regulert med 
3,8% fra 01.05.2025, samt ansiennitetsløft lagt inn og er ajour pr 1.september. 

5. Gravplassmelding; framdriftsplan for behandling, kommunestyre behandling 
lagt opp desember 2025, fellesrådet november 2025. Det pågår nå 
prøvetaking og innsamling av øvrige data. Det ligger an til at G. Fredriksen og 
Margrethe Hagerupsen skriver den politiske saksframstillingen som skal til 
politisk behandling.  

6. Digitale kart; Siste levering av tjenester august/ september 2025, noen 
restmidler i prosjektet på fond. Alle gravplasser som er i drift skal være 
digitalisert. Ecclecia ligger litt etter med nytt krav til elektroniske kart, men en 
venter at dette vil være fullført fø utgangen av 2025.  

7. Kirkebygg – søknad om kirkebevaringsmidler; Det søkes Senja kommune om 
å få intensjonsvedtak for å søke forprosjektmidler fra kirkebevaringsfondet. 
Følgende kirker er valgt ut; Rossfjord, Lenvik, Torsken, Mefjordvær 

8. Kirkebygg generelt;  
* Torsken kirke; kommunen la opp til å ta fullføring av arbeidet ved Torsken kirke, 
utvendig, det er uklart om de klarer dette nå. Det er bestilt materialer via Sverre 
Helgesen, fra et sagbruk i Målselv. Helgesen skjærer profiler på vindskibord og 
hjørnebord og maler disse slik at snekkere kan sette dette opp. Helgesen reparerer 
hoveddøren slik at den hengsles enger ut og blir bredere. Helgesen reparere 
omramming av hovedinngang. Det er restmidler i prosjektet på kr. 41.000, kirkevegen 
har bedt Senja kommune om flere midler, men det er ikke bekreftet. Senja kommune 
ved teknisk avdeling har tidligere signalisert at «dette må bare gjøres», men dersom 
de ikke kan utføre arbeidet med egen bemanning så må andre leies inn og evt. 
merkostnader ved etterbestilling av materialer må også dekkes. Det ventes 
avklaringer i økonomimøte med Senja kommune.  
  
* Mefjordvær kjerke; Kirken fikk midler fra riksantikvaren og Senja kommune med frist 
for ferdigstilling 1.oktober 2025. Det har tatt tid for kommunen å sikre prosjektet, 
framdrift og ferdigstilling da entreprenør trakk seg i august 2025. Ny er på plass og 
har lovet å fullføre arbeidet innen fristen slik at bilder og økonomi kan rapporteres 
innen fristen.  
 
 

9. Gravplass;  
Fellesrådet har meldt inn plassmangel ved flere gravplasser/ kirkegårder 
Følgende er under arbeid og avklaring:  
- Rossfjord 
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-         Ballesvik 
- Stonglandseidet 
Når det Laukvik gravplass er det oppstått en situasjon det noen graver på 
gjenbruksfeltet ikke kan gjenbrukes. Det er bestilt gjennomgraving av et større 
område slik at en kan avklare hvilket område som kan tas i bruk til gjenbruk først.  
 
Det er begynner å bli fullt også på Geitryggen og det legges derfor fram sak for 
fellesrådet der en ber Senja kommune trekke gravplassbehov inni areal- og 
reguleringsplanarbeid slik at en kan sikre nye områder til formålet enten i nærheten 
av etablerte gravplasser/ kirkegårder eller nye områder. Det er særlig Ballesvik det 
haster med. I Ballesvik er det fortsatt ikke avklart om utvidelsen kan iverksettes da 
grunneierne holder igjen.  
 

10.  Kirkestruktur i Senja; Det vises til milepælplan, orientering i økonomimøte 
med Senja kommune 10.09.25 ang. søknader om avklaring av vedlikehold ved 
«ikke godkjente kirkebygg», Så snart Senja kommune har avklart hvilke bygg 
de vil finansiere, vedlikeholde og drifte sendes det søknad til kirkerådet om 
formell godkjenning av de byggene kommunen vil drifte videre. Videre kan det 
være at det blir endringer i gudstjenesteforordningen. Når dette er avklart er 
det mulig å beregne hvor mye som spares i den delen av omstillingsplanen. 

 
11. Prostisamling alle kirkelige ansatte 8.10.2025 Bardufoss, kontorene stenges.  

Eget opplegg for hver arbeidstakergruppe 10.00 – 12.00, lunsj, deretter felles 
tema om «møte med mennesker i sorg» 12.45 – 15.00  

12. Personalmøte 9.9.25, medarbeiderundersøkelse, økonomi, arbeidsplaner, 
regnbuemesse, rekrutteringsprosesser,  mv. 

 
Forslag til vedtak 
 
Senja kirkelige fellesråd tar orienteringer til orientering med evt. presiseringer av 
vedtak ved enkelte orienteringer 
 
Møtebehandling 

Møtebehandling 
I møte ble i tillegg orientert om følgende:  
13. Milepælsplan; planen er laget, og arbeidet fortsetter selv om planen formelt 
behandles i neste møte i SKF.  
14. Adm. Hjelp menighetsråd. Det vises til forarbeid med ny oppgavefordeling for 
administrasjonen i forbindelse med omstillingsplan for fellesrådet der 
fellesrådsadministrasjonen er redusert med 50% stilling fra sommeren 2025. Det er 
viktig at ny oppgavefordeling blir prøvd ut, der prestene og menighetsrådsledere må 
påta seg flere oppgaver i rådsmøtene. Adm. lager innkalling i samhandling med 
menighetsrådsleder, lager innstillinger og effektuerer og arkiverer protokoller fra alle 
fire sogn.  
15.  Kirkebyggstruktur; Kirke fra gammelt av drøftet; Gryllefjord, Mefjordvær og 
Husøy. Dette er ut fra Lov om trossamfunn å forstå som godkjente kirkebygg, men 
det foreligger ikke formell godkjenning.  
16. Gudstjenesteplan: Ny plan or Berg, Torsken og Tranøy er redusert med 9-10 
gudstjenester. Det kan vurderes å søke redusert renovasjon for noen kirkebygg som 
brukes mindre enn tidligere? 
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17. Saksbehandlerkurs, innsynssaker, saksårshjul luftet i ordskifte uten formell 
avklaring. 
 
Vedtak  

Senja kirkelige fellesråd tar orienteringer til orientering med tillegg av orientering fra 
pkt. 13 til 17. 
 

 

 

 

42/25 Godkjenning av økonomirapport pr. 4.9.2025 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Senja kirkelige fellesråd 11.09.2025 42/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Bakgrunn:  
Senja kirkelige fellesråd skal godkjenne økonomirapport 2-3 ganger pr år og følge 
opp fellesrådets drift gjennom rapportering av økonomi og hendelser i løpet av 
driftsåret. 
 
Vurderinger: 
Det foreligger et mindreforbruk på 3,1 mill pr 4.9. og siste tilskudd fra Senja 
kommune kommer i november.  
Det har tilkommet utgifter ved jussrådgivning fra KA i forbindelse med avvikling av 
arbeidsforhold på ca. kr. 50.000 som ikke har budsjettdekning. 
Det har tilkommet flere utgifter ved rekruttering til stillinger der det er betalt for reise 
og opphold for søkere til stilling som ville besøkes Senja og prøvespille.  
Det har tilkommet noen flere vikarutgifter enn beregnet, da noen stillinger har vært 
ledige over tid, dvs. noe spart fastlønn, noen i permisjon mv.  
Det forventes at utgiftene som evt. medfører merforbruk dekkes av disponible fond i 
forbindelse med avlegging av regnskap, men pr 4.9. ser det ut til at fellesrådet kan 
godkjenne økonomirapporten.  
 
Det legges opp til å kommentere tall i møtet.  
 
 
AU har ikke sett å detaljene. Administrasjonen har derfor følgende innstilling  
 
 
Forslag til vedtak 
 
Senja kirkelige fellesråd godkjenner økonomirapport pr. 04.09.2025 
 
Møtebehandling 
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Vedtak  

Senja kirkelige fellesråd godkjenner økonomirapport pr. 04.09.2025 
 

 

 

 

43/25 Referatsaker 11.09.2025 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Senja kirkelige fellesråd 11.09.2025 43/25 

 
 
 
 
Saksorientering 

1. Møtebok Lenvik menighetsråd 
2. Møtebok Berg menighetsråd 
3. Møtebok Torsken menighetsråd 
4. Møtebok Tranøy menighetsråd 
5. Referat fra møter i KAU 
6. Referat fra AU 
7. Mail fra Senja kommune ang. Ballesvik gravplass 

Det kan tilkomme noen flere referater fram mot møtet, disse tas evt. med og kan 
vurderes tatt til orientering 

 

 
Forslag til vedtak 
 
Senja kirkelige fellesråd tar referatsakene til orientering 
 
Møtebehandling 

 
Vedtak  

Senja kirkelige fellesråd vedtar å utsette saken til neste møte. 
 

 

 

 

44/25 Vurdering av gjenåpning av Vangsvik kirke og 5+-årsjubileum 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Senja kirkelige fellesråd 11.09.2025 44/25 
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Saksorientering 
Bakgrunn:  
I forbindelse med at det 14.02.2024 ble oppdaget at det var falt ned klumper med 
betong eller murpuss fra taket i Vangsvik kirke, kirkerommet, og at armeringen var 
synlig i taket i våpenhuset ble kirken stengt øyeblikkelig i samsvar med å sikre 
pålegg om HMS for de som skal ferdes i kirkebygget. I påvente av svar fra teknisk 
avdeling i Senja kommune, som ivaretar HMS ved kirkebyggene, stengte kirkevergen 
bygget samme dag. Senere samme ettermiddag bekreftet Senja kommune at kirken 
måtte stenges umiddelbart da de oppfattet at betongklumpene var så store at et eldre 
menneske som ble utsatt for dette ville kunne ta skade.  
Senja kommune bestilte deretter undersøkelse av taket fra eksternt firma. Rapporten 
ble forkynt februar 2025 og i møte med Senja kommune 18.02.25 ba kommunen om 
at kirken holdes stengt, selv om taket var klarert som ufarlig, slik at en kunne få gjort 
noen flere undersøkelser, bildedokumenter skader på bygget og vurdere om bygget 
trengte flere reparasjoner. En slik dokumentasjon skulle underbygge sak til 
kommunestyret om noen flere midler enn den millionen som var klarert til å tette taket 
i 2022.  
I møte med kirkeforeningen i mars 2025 kom det sterke signaler om at kirken måtte 
åpnes slik at de kunne feire 50-årsjubileum høsten 2025. Både prost, kirkeverge, 
daglig leder og prosjektleder deltok i møtet med kirkeforeningen og en frarådet 
åpning av bygget før en hadde fått avklart om det var mulig å få økonomisk 
bevilgning til å dekke alle dokumenterte forhold som reparasjon av toaletter, skifte av 
vinduer og avklare museproblematikk på kjøkkenet.  
 
Tranøy menighetsråd ble orientert om saken 6.6. og gikk inn for at kirken holdes 
stengt i påvente av avklaring om større bevilgning til renovering av kirken og 
fellesrådet ble orientert om saken 12.06.2025 og støttet da menighetsrådet i at kirken 
skulle holdes stengt i påvente av avklaring om større bevilgning.  
 
I løpet av sommeren 2025 har innbygger Knut Johnsen undersøkt om taket kan 
tettes for den bevilgningen som foreligger og har i samtale med ordfører bedt om at 
kirken åpnes øyeblikkelig og at det ikke finnes grunnlag for at kirken holdes stengt og 
at han ikke får formelle vedtak på at den er stengt. Både daglig leder og kirkevergen 
har understreket hva som skjedde da kirken ble stengt på bakgrunn av HMSs tiltak 
og at Tranøy menighetsråd har videreført stenging da de oppfatter at en fortsatt 
stenging vil kunne bidra til flere renoveringsmidler, mens en åpning av kirken vil 
oppfattes som at det ikke er behov for flere midler. Johnsen tok initiativ til et møte 
med ordfører, kommunalsjef, kommunedirektør, leder for teknisk, prosjektleder, 
kirkevegen og fellesrådsleder 26.08. og i dette møtet klargjorde ledelsen i Senja 
kommune at de vil gå for den rimeligste løsning for reparasjon av taket og at det ikke 
vil bli legge fram sak om flere midler til bygget.  
Kirkevergen har derfor tatt initiativ overfor Tranøy menighetsråds leder og skissert 
saken slik at han kunne bekrefte at Vangsvik kirke skal åpnes mot at taket pussen 
ned innvendig slik Senja kommune krever og at kirkebygget vaskes ned innvendig for 
det åpnes. Det var særlig viktig for kirkeforeningen og Knut Johnsen at kirken blir 
åpnet slik at de kan gjennomføre en begravelse i kirken. I møtet 26.08. ble det avklart 
fra Senja kommune at det er for seint å lyse ut anbud på reparasjon av taket i høst 
og at dette sal gjøres i løpet av vinteren slik at arbeidet kan foregå vår/ sommer 
2026. Leder for teknisk har tidligere avklart at de ikke kan følge opp vannkar som 
fylle fra vanninntegningen dersom bygget åpnes for drift da deres ansatte har utført 
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tømming i forbindelse med andre oppgaver i Vangsvik og at de ikke har anledning til 
vente til evt. begravelse er ferdig for å følge opp dette.  
Det kan se ut til at det meste av vanninntrengningen skjer høst , vinter vår og ikke nå 
på sommeren da Knut Johnsen sier at til tross for regn i august kom det ikke inn 
vann de siste ukene?  
  
 
Vurderinger: 
På bakgrunn av at ledelsen i Senja kommune i møtet avklarte at de ikke vil legge 
fram sak om flere midler til Vangsvik kirke slik at en kan få til universal utforming av 
toaletter, finne ut hvor museproblematikken oppstår, skifte vinduer mv. oppstår en ny 
situasjon. Denne situasjonen tilsier at en ikke skal avvente større bevilgning og at det 
derfor ikke lenger grunnlag for Tranøy menighetsråd, og ei heller for fellesrådet, å 
opprettholde vedtak i orienteringssakene om å holde kirken stengt.  
 
Følgende forhold bør vurderes ved åpning av kirken:  

- Kirketjenerstillingen i Vangsvik kirke er ledig og fellesrådet har holdet den ledig i 
påvente av avklaring rundt kirkestruktur og ønske om å ha noe å tilby ansatte som blir 
overtallige dersom kirker fases ut. Det må vurderes om stillingen skal lyses ledig eller 
oppgavene skal dekkes ved bruk av vikartjenester fra ansatte som vil ta vikaroppdrag 
eller andre. 

- Tømming av vannkar må sikres oppfølgning 
- Prosten, presten og Tranøy menighetsråd må avklare hvilke tjenester de vil legge til 

bygget i påvente av reparasjon av taket. 
- Evt. andre forhold som bør hensyntas?  

Tranøy menighetsråd har møte før fellesrådet og vedtak tas med til 11.9. 
 
Au er orientert i møtet, og administrasjonen har utformet vedtak på bakgrunn av 
avklaringer med leder i Tranøy menighetsråd, AU, og avklaringer i møte med Senja 
kommune.  
 
Forslag til vedtak 
 
1. Senja kirkelige fellesråd tar til orientering at Senja kommune velger billigste 
alternativ for renovering av taket i Vangsvik kirke, at anbudet lyses ut våren 2026 og 
at kommunen har signalisert at de ikke vil behandle en tilleggsbevilgning for å sikre 
en ombygging av taket, oppgradering av toaletter og vinduer. 
2. På bakgrunn av informasjon i pkt. 1 og at 
- Senja kommune har avklart at takkonstruksjonen i Vangsvik kirke er trygg 
- kirkeforeningen presser på for å få kirken åpnet 
- krav om at taket pusses ned innvendig i hht beskrivelse fra Senja kommune 
og at kirken vaskes ned er innfridd uten kostnader som belastes bevilgning til 
reparasjon av taket  
- Tranøy menighetsråd har gått inn for at Vangsvik kirke skal åpnes selv om det 
vil lekke inn vann en tid 
- Tranøy menighetsråd vil organisere tømming av vannkar i perioder med 
vanninntak, 
 
går Senja kirkelige fellesråd inn for at Vangsvik kirke åpnes for drift.  
 
3. Senja kirkelige fellesråd legger til grunn at Tranøy menighetsråd avklarer i 
samarbeid med sogneprest og prost hvilke tjenester som skal utføres i kirken fram til 
taket er reparert 
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4. Senja kirkelige fellesråd vedtar at kirketjeneroppgavene løses ved bruk av 
vikarer inntil videre da fellesrådet avventer avklaringer rundt kirkestruktur og evt. 
overtallighet ved evt. avhending av ikke-godkjente kirkebygg. 
 
Møtebehandling 

Fellesrådet stemte over hvert punkt i innstillingen: 
 
Pkt 1. enstemmig vedtatt slik: 
 
1. Senja kirkelige fellesråd tar til orientering at Senja kommune velger alternativ 
for renovering av taket i Vangsvik kirke, og forutsetter at anbudet lyses ut snarest. 
  
Pkt. 2. en enstemmig vedtatt som innstilling 
2. På bakgrunn av informasjon i pkt. 1 og at 
- Senja kommune har avklart at takkonstruksjonen i Vangsvik kirke er trygg 
- kirkeforeningen presser på for å få kirken åpnet 
- krav om at taket pusses ned innvendig i hht beskrivelse fra Senja kommune 
og at kirken vaskes ned er innfridd uten kostnader som belastes bevilgning til 
reparasjon av taket  
- Tranøy menighetsråd har gått inn for at Vangsvik kirke skal åpnes selv om det 
vil lekke inn vann en tid 
- Tranøy menighetsråd vil organisere tømming av vannkar i perioder med 
vanninntak, 
 
går Senja kirkelige fellesråd inn for at Vangsvik kirke åpnes for drift.  
 
Pkt 3. enstemmig vedtatt 
3. Senja kirkelige fellesråd legger til grunn at Tranøy menighetsråd avklarer i 
samarbeid med sogneprest og prost hvilke tjenester som skal utføres i kirken fram til 
taket er reparert. 
 
Pkt 4 falt med 4 mot 3 stemmer 
4. Senja kirkelige fellesråd vedtar at kirketjeneroppgavene løses ved bruk av 
vikarer inntil videre da fellesrådet avventer avklaringer rundt kirkestruktur og evt. 
overtallighet ved evt. avhending av ikke-godkjente kirkebygg. 
 
Vedtak  

 
 
      1. Senja kirkelige fellesråd tar til orientering at Senja kommune velger alternativ 
for renovering av taket i Vangsvik kirke, og forutsetter at anbudet lyses ut snarest. 
  
       2. På bakgrunn av informasjon i pkt. 1 og at 
- Senja kommune har avklart at takkonstruksjonen i Vangsvik kirke er trygg 
- kirkeforeningen presser på for å få kirken åpnet 
- krav om at taket pusses ned innvendig i hht beskrivelse fra Senja kommune 
og at kirken vaskes ned er innfridd uten kostnader som belastes bevilgning til 
reparasjon av taket  
- Tranøy menighetsråd har gått inn for at Vangsvik kirke skal åpnes selv om det 
vil lekke inn vann en tid 
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- Tranøy menighetsråd vil organisere tømming av vannkar i perioder med 
vanninntak, 
 
går Senja kirkelige fellesråd inn for at Vangsvik kirke åpnes for drift.  
 
       3. Senja kirkelige fellesråd legger til grunn at Tranøy menighetsråd avklarer i 
samarbeid med sogneprest og prost hvilke tjenester som skal utføres i kirken fram til 
taket er reparert. 
 
 

 

 

 

45/25 Arealplan gravplasser Senja kommune 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Senja kirkelige fellesråd 11.09.2025 45/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
Bakgrunn:  
Senja kirkelige fellesråd har over år meldt inn plassmangel ved flere gravplasser.  
Det arbeids nå med utvidelse i Ballesvik, Stonglandseidet, Rossfjord og Ersfjord.  
Det er fullt i Senjahopen, Skaland og disse er bare mulig med urnenedsettelser for de 
som har festet grav på disse.  
Det begynner også å bli fullt på Geitryggen men her er en del muligheter for gjenbruk 
på eldre felt?  
 
Vurderinger 
Det er viktig at fellesrådet signaliserer situasjonen og ber om at kommunen blir 
oppmerksom på utfordringene også i arbeid med areal- og reguleringsplanarbeid for 
Senja kommune. 
Gravplassmeldingen vil belyse plassmangel og gjenbruk og peke framover i 20-30 år, 
men det er viktig at fellesrådet påpeker det generelle ved arealplanlegging uavhengig 
av meldingen som kommer til behandling i november.  
Det er også viktig å se alle nåværende kirkegårder og gravplasser i arealplan for å 
sikre mulighet for utvidelser dersom en konkluderer at alle skal videreføres.  
Samtidig er det viktig å sikre regulering av området i Ballesvik som pr nå ikke har 
nødvendige avklaringer. 
 
Kirkevergen oppfatter at det pågår løpende prosesser i områder i Senja kommune 
som ikke er fanget opp i arbeidet med gravplassmeldingen og legger derfor fram sak 
der fellesrådet påminner om dette.  
AU har drøftet saken og går inn for følgende innstilling 
 
Forslag til vedtak 
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Senja kirkelige fellesråd ber Senja kommune følge opp arealplaner og 
reguleringsplaner med sikring av gravplassarealer for nyanlegg og utvidelser av 
eksisterende gravplasser og kirkegårder. 
 
Møtebehandling 

 
Vedtak  

Senja kirkelige fellesråd ber Senja kommune følge opp arealplaner og 
reguleringsplaner med sikring av gravplassarealer for nyanlegg og utvidelser av 
eksisterende gravplasser og kirkegårder. 
 
 

Referent  
Rachel Vangen Hoholm 
Kirkeverge 


